habeamus suavitatem quidem ad alia festinan-  
do dicimus. Dicitur quod post arsi-  
plures gallo fecerat. ut videre est in  
ianuis et laqueariis ecclesie et libris qui  
habetur. Sed hoc quid sit admille alia que  
dicuntur et medens insigniuerat. fecit  
enim othmaro decoras illas antiphonas.  
Et ymnū rector eterm metuende sedi  
Et queda susceptacula regu. Et ymnū  
deuina virgine nō mīre. Id est ymnū  
bte virgim. In quo ai de quoda vno vō  
qō metro cōgrueret diuiciū hesitaret.  
Et behardo deano ut id de suo adderet  
inclinatū. Ille aut cōtinuo. Quis inqens  
adapram lana petitiū venit. Sed ut  
labilem poneret emonet. hec pexeplo  
humilitatis et caritatis patcū pterire  
nō potui. Medendo aut mīra et stupēda  
frēquēter fecerat opa quō et manso-  
ris mīs medianalibz spēcibz quoqz et  
antidotis et pgnosticis pporaticis. In  
pūlaciter erat instruitū. Ut in vrina  
herencia diuiciū veritate se deape temp-  
tantis apparuit. Qui ai ei vrinam  
muliercule augdā cameralis p sua in-  
spiciendā mitteret. mīrauiliū aut nūc  
et portentiū deū factū est. qd nūqz  
est auditū ut vir vtero pareret. Nā  
dixit iste cōa trigēsimū ab hodie diem  
filiū vtero suo editū. ad vbera su-  
spendet. Erubuit tandē dephensū ille.  
viroqz dei ne se mediare renueret.  
nā ad hoc adductū erat. mīra mīsit.  
feminaqz illa virgine putatā. me-  
diaz sigallensis supplicē sibi reduxit  
ingrās. Nā ut pgnosticū ē. pdixerat.  
ipā patcū dederat. Sed et epō nostro  
kaminaldo ai fluore nariū diutnū  
adductū atissime sedaret. odorato cre-  
ore vaciola morbu die ei tercia pdi-  
xit futurū. Et pustulas ille die dicta  
sibi erupentes ai eū restringē peteret.  
En uō ait facere potero si nolo. quia  
necis tue regē karinas tot ferre nō  
potero qz si restrinxero mōti te trad-  
pustulasqz tandē eruptas ita ī breui  
sanauerat. ut nec saltim deuina fuerit  
signabilis. hec pauca de plurimis que  
scriptor pictor mediaz egit. quō iterū  
nō narradqz orret. hic libasse sufficiat.  
**De keroldo monacho scti galli**

**D**e keroldo autē nō minor materie  
viro. quo plura nō vacat. ite qdā.  
ut inqntis columnis loqz galli crebro  
steterit. pateat inter fera. Erat asubdia  
tonatū sui pncipio. scolarū semp ille  
mgr. Vbr vō factū. pdicator altissime  
aperit. eia epīs aliqz pntibz et iubēdo  
cedentibz. ppo declamator. et ut aplz  
tales vocat. ppheta erat mellitissimū.  
Vnde ut antiquitū loqz mī mos statūtz  
erat. publicū ppo nro eqz pbr. postūtz  
est ut i ecclia scti othmaro oibz q mter  
coldahan et sint tā vnū fluuios degūt.  
simodiaz queqz pter disuictōes cōiugū  
pepo faceret. Cui rei pūilegia cum  
a iohē papa ai salomone epō nec non  
kerolo a stipulante. habeamus. mudi  
mōdus nō tps epī. vix nobis. et mōis  
halitū relinquentes. ut salustū. verbis  
vtar. ml nobis relinqui fare moluit.  
Amistrosqz odz et inuidie inuistez po-  
tenne. holophet micos asistat sibi pbroz  
qui aias homz carissime appciatas ven-  
dant. feminas nudatas aquis in exgi  
impuditis oculis curiosi pspiciat. a gndi  
se pno redime cogūt. hos tales quo mō  
fauidz strangulati. vix euasering. bur-  
bardū sctm dicitur. plenus scabice  
habeamus. At herholdū ut ad capāssimū  
sū spz dolū reuētam. m hys et alijs mille  
vtilitū aīo et tōpore diu atreitz. loqz  
sermo festū. si nō defestū. ai iam plebis  
sibi cōmisse fides in eū eēt certissima.  
si quē corpore dolentē benedices tan-  
geret. alleuigaret. confessione eas qdā  
die data. et remissione petita. mox se  
mlectū colligere velle. et i expo emori.  
flens pnuābat. et missione ab ipis  
sollitate postulas. mdie dñi semet vixit.  
videndos. spem se certū hēc spondebat.  
Erutqz vō alba et reuestitū. clamoreqz  
familie. vsqz a rēllos galli pscutū. do-  
mū mfirmoz p se nēmīne sultū. mul-  
tibz quid facere vellet mīratūz itroūt.  
Ibi ergo psumper residens. subtexm  
sibi fenū tra nuda rogabat. supqz ciliau.  
In quo se qī nichil mali passū repones.  
fres oēs vocari rogabat. Quos cum  
ad eē videret. salutaf oibz succēxit et  
stans et erupens ī lacrimas. vides ait  
dñi et frēs mei vocacionē meā. quam  
sp reus ego timebam ad eē. Idēqz quia